fiduciam obtinemus, per apostolica scripta conmittimus et mandamus, quatinus, si est ita, 

ecclesiasticam sepulturam capelle prefate quodque predicti parrochiani possint in ipsius 

capelle cimiterio per te seu vice tua benedicendo libere sepeliri et a perpetuo cappellano 

eiusdem capelle perpetuis futuris temporibus sacramenta predicta recipere apostolica 

auctoritate concedas, predicta capelle subiecta eidem ecclesie tamquam matrici nichilominus 

remanente aliasque ipsius ecclesie iuribus in omnibus semper salvis. 

 Datum Avinione IIII idus novembris, pontificatus nostri anno sexdecimo. 
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1332, Oktober 22 

Bischof Rudolf von Konstanz bewilligt, dass die Bewohner der Stadt Büren in ihrer St. 

Katharinenkapelle die Sakramente empfangen und in dem daran stossenden Friedhof 

begraben werden. 

Burgerarchiv Büren an der Aare, Nr. 391, siehe auch StABern, Nachträge zu den 

FRB, 1332, Oktober 22. 

Ruodolfus, Dei gracia episcopus Constanciensis, omnibus presencium inspectoribus 

subscriptorum noticiam cum salute. Noveritis nos litteras sanctissimi in Christo patris ac 

domini nostri Johannis pape vicesimisecundi non abolitas, non cancellatas, non abrasas, non 

viciatas nec in aliqua parte suspectas, vera ipsius pape bulla1 blumbea cum filo canapis 

bullatas, reverenter, sicut decuit, recepisse, quarum tenor est talis (folgt die Bulle vom 10. 

November 1331, hier Nr. 3) . 

 Quibus quidem litteris appostolicis diligenter perspectis, cum per nos veritatem 

causarum, que in dicto rescripto apostolico continentur, nostris ac ecclesie nostre negociis 

arduis prepedici(?) commode non potuerimus perquirere et investigare, inquisicionem 

earundem causarum ac omnium et singulorum in eisdem litteris appostolicis contentorum 

discretis viris decanis in Lútzelnfluot et in Lins nostre dyocesis, de quorum legalitate et 

industria confidenciam habemus specialem, duximus conmittendam. Et quia per ipsorum 

inquisicionem auctoritate nostra factam ac testes iuratos per ipsos receptos nobis constat 

evidenter, quod omnes et singule cause in dicto rescripto apostolico contente, et ex quibus 

causis oppidani predicti oppidi in Búrron nostre diocesis eis de appostolica benignitate 

concedi supplicarunt, ea omnia et singula, que in eodem rescripto appostolico continentur2, 

vere sunt et tergiversari non possunt, idcirco auctoritate appostolica, qua fungimur in hac 

parte, predicte cappelle in dicto oppido Búrron fundate et dotate sufficienter pro sustentacione